

## **Bent Johansson ApS**

Nygårdsvej 9  
6940 Lem St.  
CVR-nr. 26749433

## **Årsrapport 01.05.2016 - 30.04.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.09.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Bent Johansson

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.04.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Bent Johansson ApS  
Nygårdsvej 9  
6940 Lem St.

CVR-nr.: 26749433  
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern  
Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

### Direktion

Bent Johansson, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve konsulent- og rådgivningsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der blev et underskud på 58 t.kr., anses af direktionen som værende utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens §119.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.000</b>	<b>1.000</b>
Distributionsomkostninger		(2.874)	(1.482)
Administrationsomkostninger		<u>(45.565)</u>	<u>(54.367)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(47.439)</b>	<b>(54.849)</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(10.654)</u>	<u>(9.344)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(58.093)</u></b>	<b><u>(64.193)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(58.093)</u>	<u>(64.193)</u>
		<b><u>(58.093)</u></b>	<b><u>(64.193)</u></b>



**Balance pr. 30.04.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		423	446
<b>Tilgodehavender</b>		<u>423</u>	<u>446</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3.661</u>	<u>4.986</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>4.084</u>	<u>5.432</u>
<b>Aktiver</b>		<u>4.084</u>	<u>5.432</u>

**Balance pr. 30.04.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(445.475)	(387.382)
<b>Egenkapital</b>		<u>(320.475)</u>	<u>(262.382)</u>
Anden gæld	2	324.559	267.814
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>324.559</u>	<u>267.814</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>324.559</u>	<u>267.814</u>
<b>Passiver</b>		<u>4.084</u>	<u>5.432</u>

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(387.382)	(262.382)
Årets resultat	0	(58.093)	(58.093)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(445.475)</b>	<b>(320.475)</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>1. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	72.251
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>72.251</b>
Af- og nedskrivninger primo	(72.251)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(72.251)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>
	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Anden gæld</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
Andre skyldige omkostninger	324.559
	267.814
	<b>324.559</b>
	<b>267.814</b>

I posten "Andre skyldige omkostninger" indgår gæld til anpartshaver med 287.559 kr. mod 255.814 kr. pr. 30.04.2016.
